誓 約 書

                                                    令和  年  月  日

三重県知事 一 見 勝 之 様

住 所

氏 名

連絡先 （   ）   －

（       大学       学部   年）

 私は、研修生として三重県庁においてインターンシップ（研修生受入）に参加するに

あたり、下記のとおり遵守することを誓約します。

                                       記

１ 研修期間中は専ら所定の研修に従事し、研修目的の達成に努める。

２ 研修期間中は県の職務の信用を傷つけ、又は不名誉となるような行為を行わない。

 また、研修期間中、職員の指導、監督等に従う。

３ 研修期間中は特定の政党、宗教、企業、団体の利益のための行為を行わない。

４ 研修期間中に知り得た秘密事項を研修期間中はもとより、研修期間終了後も一切

 他に漏らさない。

５ 病気等のため予定していた研修を受けられない場合は、事前に職員にその旨を連

 絡するものとする。やむを得ない場合は、事後速やかに職員に連絡する。

６ 研修の成果等について外部への発表を行う場合は、その内容について事前に県と

 協議をするものとする。

７ 本インターンシップは就業体験の提供であり、三重県への採用選考活動とは無関係で

あることを了承の上で参加する。

８ インターンシップ実施中に報道機関等による取材活動が行われる場合があり、写真、

映像が使用される可能性があることを了承の上で参加する。

別紙３